

ZA.263.40.2021.IK. 6542

Katowice, dnia 05.10.2021r.

Informacja dla Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

Świadczenie usługi telekomunikacyjnej wraz z utrzymaniem wirtualnej centrali telefonicznej dla WFOŚiGW w Katowicach ul. Plebiscytowa 19 oraz jego biurach w: Katowicach, ul. Wita Stwosza 2; Bielsku-Białej, ul. Legionów 57; Częstochowie, ul. Jana III Sobieskiego 7; zgodnie ze szczegółowymi wymaganiami Zamawiającego.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

W Załączniku nr.1 piszą Państwo o posiadanym sprzęcie obecnie wykorzystywanym w usłudze : centrala telefoniczna Platan i aparaty telefoniczne Yealink.

Natomiast w dalszej części załącznika piszą Państwo o Wirtualnej Centrali.

Moje pytanie, czy Państwo w ramach nowej usługi chcą dalej korzystać z posiadanej centrali telefonicznej (Platan)?

Pytam, ponieważ posiadając taką centralę i korzystając z niej możemy zaproponować tylko usługę SIP TRUNKA (dajemy numery i kanały do wykonywania połączeń), a wszelkie wypisane możliwości ustawiają Państwo samodzielnie w swojej centrali (fizycznie stojącej u Państwa).

Natomiast jak najbardziej możemy zaproponować usługę Wirtualnej Centrali - tutaj jednak nie korzystają Państwo z posiadanej centrali Platan (pomijamy ją całkowicie). W ramach naszej Wirtualnej Centrali (czyli centrali w chmurze) to wszystko o czym Państwo pisali w temacie zakresu usługi ustawiane jest w Panelu Klienta.

Bardzo proszę o doprecyzowanie jaka ofertę, czyli na jaka usługę mamy przedstawić w przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje wykorzystanie Wirtualnej Centrali.

Pytanie nr 2:

Czy posiadane 250 numerów to zakres DDI (po kolei z jednej strefy numeracyjnej) czy też są to numery pojedyncze.

Odpowiedź:

Posiadana numeracja znajduje się w zakresach 326032 200-399 i 327227 700-750.

Z poważaniem

WFOŚiGW w Katowicach
Kierownik Zespołu



Maria Kwasińewicz

Otrzymują:

- 1.a/a x 1
2. Publikacja w Bazie Konkurencyjności,
3. Publikacja na BIP.
4. Wykonawca zadający pytanie drogą e-mail.